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آدرنالین

درست در لحظاتی که همه خود را آماده کرده 
بودند تا قهرمان جام حذفی در ضیافت پنالتی ها 
مشخص شود، یک پاس گل و یک شلیک دیدنی 
در آخرین ثانیه ها ورق ورزشگاه امام خمینی اراک 
را منفجر کرد؛ چراکه دیگر قهرمان مشخص شده 
بود و حالا باید ســکوی قهرمانی برای  شاگردان 
مجتبی جباری آماده می شد. تیمی که از ابتدای 
فصل، روزهای کابوس واری را پشت سر گذاشته 
بود و با آمارهای دور از انتظاری که ثبت کرد، بدترین 
حضورش را در لیگ برتر تجربه کرد. جام قهرمانی 
رقابت های حذفی اما یک حسن ختام عالی و یک 
شروع خوب برای آماده سازی فصل جدید به شمار 
می رفت. جامی که آبی ها مســیر سختی را برای 
رسیدن به آن طی نکردند اما آنها را به پرافتخارترین 

تیم جام حذفی با هشتمین قهرمانی تبدیل کرد. 

بالاتر از رقيب سنتی
قهرمانی در جام حذفی یک خوراک خوب برای 
کری خوانی  آبی ها مقابل رقیــب دیرینه را فراهم 
کرد. آنها حالا در فصلی که پرسپولیس نتوانست 
از عنوان قهرمانی اش در لیگ برتــر دفاع کند و از 
جام حذفی هم کنار رفته بود، دست روی این نکته 
می گذارند که در بدترین فصل شان هم بدون جام 
نمانده اند. همچنین استقلال که تا پیش از این با 
هفت قهرمانی، در تعــداد قهرمانی جام حذفی با 
پرسپولیس شریک بود، حالا از این تیم عبور کرده 
و به تنهایی به بهترین تیم این رقابت ها تبدیل شده 
است. اما شاید مهم ترین موضوع سهمیه ای است که 
آبی ها به دست آوردند و سرخ پوشان از آن  بی بهره 
هســتند. این قهرمانی، ســهمیه حضور در لیگ 
قهرمانان آسیا ۲ را هم به استقلال داد تا این تیم در 
فصلی که از ابتدا تا انتهایش از سوی رقیب دیرینه 
و هوادارانش طعنه و کنایه شنید، دستاورد بهتر و 

بیشتری داشته باشد. 

شماره هشت؛ مرد خاص روی نيمکت
شاید بتوان گفت خاص ترین چهره این قهرمانی، 
مجتبی جباری است. مردی که به عنوان ششمین 
ســرمربی در یک فصل هدایت آبی هــا را آن هم 
در سخت ترین شــرایط ممکن بر عهده گرفت و 
درنهایت تیمی که جزو گزینه های سقوط بود را به 
رتبه نهم لیگ آورد و جام قهرمانی جام حذفی را هم 
بالای سر برد. کسی که در زمان بازی هم گره گشای 
استقلال بود و در پیراهن شماره هشت، جاودانه شد 
و حالا نامش را به عنوان سرمربی هم در تاریخ این 

باشــگاه به نیکی ثبت کرده است. شاید هم آبی ها 
منتظر جباری بودند تا هشــتمین قهرمانی شان 
در جام حذفی را با شماره هشت به دست بیاورند و 

بالاتر از رقیب دیرینه قرار بگیرند. 
عملکــردی که جباری در همیــن چند هفته 
در اســتقلال داشــت، نام او را جــزو گزینه های 
سرمربیگری فصل آینده باشــگاه قرار داده است. 
حتی پیش از فینــال هم برخی شــایعات از این 
حکایت داشــتند که جباری بــا قهرمانی در جام 
حذفی، حکم ســرمربیگری اش را امضا می کند. 
با این حال نمی توان گفت که ســپردن نیمکت به 
جباری یک تصمیم کاملا درســت اســت. تیم او 
در بیشتر بازی فینال بی رمق بود اما از سوی دیگر 
جباری تیم ســرحالی را هم تحویل نگرفته است. 
همچنین بعد از قهرمانی خیلی ها دست روی این 
نکته گذاشتند که آبی پوشان با همدلی توانستند 
قهرمانی را به دست بیاورند اما جباری معتقد بود که 
این همدلی در کنار کارهای فنی و تکنیکی تاثیر 
داشــته که او در این چند هفته در تیم انجام داده 
است. در هر حال تاثیر جباری روی تحول استقلال 
انکارنشدنی است. او ماموریتش را به خوبی انجام 
 داد و چه بخواهیم و چــه نخواهیم، چهره اول این 

قهرمانی است. 

پاسی به ارزش يک جام
دیدیه اندونگ یکی از خوب های اســتقلال در 
فصل گذشته بود. هافبک گابنی 30 ساله ای که با 
تجربه بازی در ساندرلند به تهران آمده بود، هفته 
اول را به دلیل صادر نشــدن کارت بازی از دست 
داد اما از هفته دوم مقابل ملــوان که به عنوان یار 
جانشین وارد زمین شد، نشــان داد چه کلاس و 
کیفیت متفاوتی دارد. اندونگ در این مدت تنها دو 
مسابقه را از دست داد که یکی به دلیل چهار کارته 
شــدن و دیگری به دلیل تنبیه انضباطی از سوی 
مجتبی جباری بود. او همچنین در ۴۲ بازی برای 

استقلال، تنها چهار بار کار را از روی نیمکت شروع 
کرده است. با این حال اینکه او در پیراهن استقلال 
نتوانســته بود نه پاس گل بدهد و نه گلزنی کند، 
انتقاداتی را ایجاد کرده بود. حتی یک فایل صوتی 
منتسب به علیرضا اسدی هم آتش این انتقادات 

را زیاد کرد.  
اما در بازی فینال ، همه چیز برای ستاره گابنی 
تغییر کرد. او که در زمان نیمکت نشــینی سعی 
در تهییج هم تیمی هایش داشــت، از دقیقه 103 
به جای آرش رضاوند به میــدان آمد و با پاس گل 
طلایی اش در دقیقه 1۲0، نقش مهمی در قهرمانی 
استقلال ایفا کرد. او با ضربه دقیق و دیدنی خود برای 
روزبه چشمی موقعیت گل ساخت و زمینه ساز یک 

پایان رویایی برای تیمش شد. 

گلی برای قهرمانی
درست همان طور که دیدیه اندونگ نخستین 
پاس گلش به جام قهرمانی ختم شد، روزبه چشمی 
هم اولین گلش را برای اســتقلال در این فصل به 
یک جام باارزش گره زد. چشمی به خوبی از پاس 
هم تیمی اش اســتفاده کرد و در دقیقه 1۲0 قوی 
سپید انزلی را ناکام گذاشت. روزبه در این فصل 33 
بازی رسمی برای استقلال انجام داد و تنها گلش، 
باارزش ترین گل این تیم شــد. نکته جالب درباره 
چشمی این است که آخرین گل او برای استقلال 
پیش از این دیدار، دقیقا در هشــتم خرداد سال 
گذشته و در مصاف با گل گهر در هفته بیست ونهم 

لیگ بیست وسوم به ثمر رسید. 
همچنین فینال با ملوان ســی ام بازی چشمی 
در تاریخ جام حذفی بود که نخستین گل او در این 

رقابت ها را هم به دنبال داشت. درمجموع چشمی 
با توجه به پستش، گل های کمی به ثمر رسانده اما 
خیلی از این گل ها، زیبا و البته بااهمیت بوده است. 
او در لباس تیم ملی هم یک گل تاریخی به ولز زد و 
حالا گلزنی در فینال جام حذفی را باید به این گل ها 

اضافه کرد.

رکورد ديرترين گل هم شکست
گلی که چشمی در آخرین ثانیه های وقت های 
اضافه به ثمر رساند، رکورد دیرترین گل قهرمانی 
تاریخ جام حذفی و دومیــن گل دیرهنگام تاریخ 
اســتقلال را هم شکســت. پیش از این دو فصل 
پیش که اســتقلال و پرســپولیس در فینال جام 
حذفی مقابل هم قرار گرفتند، امید عالیشــاه در 
دقیقــه 115 گل برتری تیمــش را از روی ضربه 
ایستگاهی به ثمر رســاند. همچنین استقلال در 
مرحله اول جام حذفی فصــل 0۲-1۴01 مقابل 
تراکتور قرار گرفت کــه در دقیقه 116 و در حالی 

که دو تیم یک-یک مســاوی بودنــد، یک ضربه 
پنالتی به سود آبی ها اعلام شد. کوین یامگا پشت 
ضربه پنالتی ایستاد اما داور سه بار دستور تکرار را 
دارد. این ماجرا باعث شــد که پنج دقیقه پروسه 
 پنالتی ها طول بکشد و گل استقلال در دقیقه 1۲1 

ثبت شود. 

و اما ملوان بندرانزلی... 
با مسیری که دو تیم تا فینال جام حذفی سپری 
کردند، شاید برخی ها شانس ملوان را برای قهرمانی 
بیشتر می دانســتند. تیمی که برای تصاحب جام 
قهرمانی رقبایی از لیگ برتر را از پیش رو برداشته 
بود و برخلاف استقلال، مســیرش تا مرحله آخر 
دشــوارتر بود. با این حال آنها که پیــش از این دو 
بار در ضربات پنالتی رقبا را از پیش رو برداشــته و 
امیدوار بودند این کار را با استقلال هم انجام دهند، 
در آخرین ثانیه ها مغلوب شدند تا اراک را با دستان 
خالی ترک کنند. هرچنــد در این بین ملوانی ها و 
به خصوص مازیار زارع به داوری این مســابقه هم 
اعتراض داشتند. در این دیدار، صحنه های بحث 
برانگیــزی رخ داد و در یکی از صحنه های عجیب 
موعود بنیادی فر، خطای آرمین ســهرابیان روی 
محمد عمری گرفته نشــد. خطایی کــه به زعم 
بسیاری از کارشناسان باید با کارت قرمز و اخراج 

پاسخ داده می شد. 
با این حال نرســیدن ملوان بــه قهرمانی جام 
حذفی، باعث نمی شــود که فصل خوب این تیم 
خراب شود. قوهای سپید چه در لیگ برتر و چه در 
جام حذفی عملکرد درخشانی داشتند و توانستند 

جزو خوب های مسابقات باشند. 

پرش تاریخی ریحانه
ریحانه مبینی در جریان رقابت های قهرمانی دوومیدانی 
آسیا، یکی از مهم ترین و کم سابقه ترین اتفاقات ورزش زنان 
ایران را رقم زد. این ملی پوش جوان و آینده دار تیم ملی، با ثبت 
پرشی به طول 6.۴0 متر توانست عنوان قهرمانی این رقابت ها را 
از آن خود کند؛ افتخاری بزرگ که نه تنها بهترین عملکرد دوران 
ورزشی او محسوب می شود، بلکه نخستین مدال طلای تاریخ 
ورزش زنان ایران در رقابت های قهرمانی آسیا در ماده پرش 
طول به شمار می رود. او طی سال های گذشته به عنوان یکی از 
چهره های پیگیر، منظم و قابل اتکا در دوومیدانی بانوان شناخته 
شده است. یکی از نکات جالب توجه درباره مبینی، توانایی او 
در ایجاد تعادل میان زندگی حرفه ای ورزشی و ادامه تحصیل 
در یکی از دشوارترین رشته های دانشگاهی بوده است. او که 
دانشجوی رشته دندانپزشکی بود، همواره بر اهمیت تحصیل 
در کنار ورزش تاکید داشت و در شرایطی که زمان و انرژی او 
میان تمرینات و کلاس ها و امتحان های دانشگاهی تقسیم 
می شد، همچنان موفق شد سطح بالایی از آمادگی را حفظ 
کند و عملکردی قابل دفاع از خود به نمایش بگذارد. او با وجود 
محدودیت های زمانی، در رکوردگیری ها و تست های مختلف 
عملکردی موفق و قابل قبول داشــت، تا جایی که هیچ گاه از 

چرخه  خارج نشد و مسیر پیشرفت خود را حفظ کرد.

حالا و با مدال طلایی که ریحانه مبینی در قهرمانی آسیا به 
دست آورد، جایگاه تازه ای در تاریخ ورزش زنان ایران پیدا کرده 
است؛ جایگاهی که نه تنها نشان دهنده ی توانایی های فردی 
اوست، بلکه می تواند نقطه ی عطفی برای آینده ورزش زنان در 
ایران باشد. اینکه این مسیر تا کجا ادامه پیدا کند و چه افتخارات 
دیگری در انتظار اوست، نیازمند برنامه ریزی دقیق تر و حمایت 
مداوم از سوی مسئولان اســت؛ حمایت هایی که می تواند 
این استعداد درخشان را به مراحل بالاتر بین المللی برساند. 
همچنین روز گذشــته علی فتحی گنجی در دور مقدماتی 
پرتاب نیزه با ثبت رکورد 73.۴1 متر به مرحله نهایی این ماده 
راه یافت، مهدی پیرجهان در دور مقدماتی ۴00 متر بامانع 
موفق شد با ثبت زمان 50.۴1 ثانیه به مرحله نهایی این ماده 
صعود کند و علی امیریان با ثبت رکورد 1:۴6.3۴ دقیقه از دور 

مقدماتی 800 متر به مرحله نهایی راه یافت. 

برنامه والیبال در ایتالیا

تیم ملی والیبال که حضور در لیگ ملت ها را پیش رو دارد، 
برای آماده سازی هرچه بهتر و دیدار دوستانه با تیم ملی ایتالیا 
سفری به ایتالیا داشته است. این مسابقه دوستانه شب گذشته 
برگزار شد و طبق اعلام امیر خوش خبر سرپرست تیم ملی، قرار 
بود تیم ملی بعد از مسابقه دوستانه اش راهی شهر پادوا  شود تا 
ادامه تمرینات را در آنجا پیگیری کند. دومین دیدار تدارکاتی 
و دوســتانه تیم ملی والیبال ایران با لاجوردی پوشان ایتالیا 
روز یکشنبه برگزار خواهد شد که بلیت فروش انجام شده و به 
صورت مستقیم نیز از تلویزیون ایتالیا پخش می شود. این بازی 
به همین دلایل شکل و حال و هوای مسابقه رسمی دارد. تیم 
ملی بعد از دیدار دوم تدارکاتی، پادوا را ترک می کند و به شهر 
ورونا می رود تا تمرینات خود را تا روز سفر به برزیل در این شهر 
ادامه دهد. هفتمین دوره لیگ ملت ها در گروه مردان از ساعت ۹ 
صبح روز چهارشنبه ۲1 خرداد 1۴0۴ با دیدار تیم های لهستان 
و هلند در شهر شی آن کشور چین آغاز می شود. مردان والیبال 
ایران نیز در شهر ریودوژانیرو و در چارچوب دیدارهای هفته 
نخست )۲1 تا ۲5 خرداد( به مصاف برزیل، آمریکا، اسلوونی و 

اوکراین می روند.

گندوز ماندنی شد
با آغاز فصل نقل و انتقالات تابســتانی لیگ برتر ایران، 
شایعاتی درباره ماندن الکسیس گندوز دروازه بان الجزایری 
تیم پرسپولیس مطرح شد. با ورود پیام نیازمند به این تیم، 
بسیاری تصور داشتند گندوز به دلیل جایگاه مهم خود در تیم 
ملی الجزایر و احتمال نیمکت نشینی در پرسپولیس از جمع 
سرخپوشان جدا شود اما او در تماس با مدیر برنامه های خود 
اعلام کرده به قراردادش با باشــگاه پایبند است و تصمیمی 
برای فسخ ندارد.  حالا باید دید رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس که بدون شک نیازمند را با درخواست مستقیم 
اســماعیل کارتال برای حضور ثابــت در چارچوب دروازه 
سرخپوشان جذب کرده است، چه تدبیری برای گلر خارجی 
خود خواهد گرفــت. گندوز دو فصل دیگر با پرســپولیس 
قرارداد دارد که سرخ ها در صورت فسخ قرارداد او باید مبلغ 

قابل توجهی را پرداخت کنند.

ورزش بانوان

منهای فوتبال

خبر

پايان خوش تيمی که به کابوس عادت کرده بود 

سلام به جام و آسیا
 آريا طاري

شايد بتوان گفت خاص ترين چهره اين 
قهرمانی، مجتبی جباری است. مردی که 
به عنوان ششمين سرمربی در يک فصل 

هدايت آبی ها را آن هم در سخت ترين 
شرايط ممکن بر عهده گرفت و درنهايت 
تيمی که جزو گزينه های سقوط بود را به 
رتبه نهم ليگ آورد و جام قهرمانی جام 

حذفی را هم بالای سر برد

با مسيری که دو تيم تا فينال جام 
حذفی سپری کردند، شايد برخی ها 
شانس ملوان را برای قهرمانی بيشتر 
می دانستند. تيمی که برای تصاحب 

جام قهرمانی رقبايی از ليگ برتر 
را از پيش رو برداشته بود و برخلاف 

استقلال، مسيرش تا مرحله آخر 
دشوارتر بود

با برگزار شدن فینال جام حذفی، حالا رسما پرونده فوتبال ایران در سال 1۴03-0۴ 
بسته شد. حالا نمایندگان ایران در لیگ نخبگان آسیا و لیگ قهرمانان آسیا هم مشخص 
شده اند و تیم بیشتر تمرکز خود را روی فصل نقل و انتقالات گذاشته اند. از سوی دیگر اما 
با پایان فینال جام حذفی، تکلیف دو تیمی که در فصل آینده در سوپرجام به مصاف هم 
می روند هم مشخص شد. تراکتور تبریز با قهرمانی در لیگ برتر و استقلال تهران با قهرمانی 

در جام حذفی باید یک نبرد حساس، زیبا و هیجان انگیز را در سوپرجام برگزار کنند.  
در این بین اما شنیده می شود فدراسیون فوتبال ایده های جدید و جذابی برای سوپرجام 
در نظر دارد. ایده هایی که اگر تصویب و اجرا شود، سبک جدیدی از رقابت ها را به فوتبال 
ایران معرفی می کند. این ایده که از کشورهایی چون اسپانیا و ایتالیا الگو گرفته شده، قرار 
است در جلسه هیات رییسه فدراسیون فوتبال بررسی شود و در صورت تایید سوپرجام با 

حضور چهار تیم برگزار می شود. 
در اسپانیا از سال ۲0۲0 مسابقات سوپرجام با این فرمت برگزار شد و استادیوم کینگ 
عبدا... جده میزبان رقابت هایی بــود که در آن تیم های رئال مادریــد، اتلتیکو مادرید، 
سوسیه داد و بارسلونا شرکت داشتند. این فرمت شامل حضور قهرمان و نایب قهرمان جام 
حذفی و تیم های اول و دوم لالیگا بود، و مسابقات نیمه نهایی و نهایی برگزار می شد. در این 
سال، رئال سوسیه داد که در جام حذفی قهرمان شده بود، در نیمه نهایی به مصاف بارسلونا، 
نایب قهرمان لیگ رفت. رئال مادرید هم به عنــوان قهرمان لالیگا مقابل اتلتیک بیلبائو 
نایب قهرمان جام حذفی بازی کرد. جالب اینجا بود که هر دو قهرمان یعنی رئال مادرید و 
سوسه یداد در نیمه نهایی شکست خوردند و در نهایت بیلبائو با غلبه بر بارسلونا قهرمان شد. 

در ایتالیا نیز از سال ۲0۲3 سوپرجام با شکل جدیدش برگزار شد. در این سال اینتر پس 
از غلبه بر لاتزیو در نیمه نهایی و شکست ناپولی، قهرمان سری آ در فینال، عنوان قهرمانی 
را به دست آورد. ناپولی هم در نیمه نهایی توانسته بود فیورنتینا، نایب قهرمان کوپا ایتالیا را 
شکست دهد. فصل گذشته نیز اینتر و میلان در فینال به مصاف هم رفتند و مهدی طارمی 
با گل و پاس گل خود نقش مهمی در این بازی ایفا کرد اما روسونری با کامبک دقایق آخر، 

جام قهرمانی را بالای سر برد. 
حالا اگر این فرمت در فوتبال ایران اجرا و ســوپرجام چهار تیمه شود، قهرمانان جام 
حذفی و لیگ به همراه نایب قهرمانان هر دو رقابت، نبرد جدیدی برای جام قهرمانی برگزار 
خواهند کرد. به این ترتیب که قهرمان لیگ با نایب قهرمان جام حذفی و قهرمان حذفی با 
نایب قهرمان لیگ بازی می کند. اگر تیمی همزمان در هر دو رقابت لیگ و جام حذفی در 
جمع دو تیم اول و فینالیست ها قرار گیرد، سهمیه به تیم سوم لیگ یا تیم بعدی جدول 
تعلق می گیرد. موردی که حداقل در مسابقه پیش رو اتفاق نخواهد افتاد چراکه هیچ کدام 

از چهار تیم تکراری نیستند. 
به این صورت که استقلال به عنوان قهرمان جام حذفی و سپاهان به عنوان نایب قهرمان 
لیگ در یک نیمه نهایی و تراکتور قهرمان لیگ مقابل ملوان نایب قهرمان جام حذفی در 
نیمه نهایی دیگر به مصاف هم می روند و دو تیم برنده در فینال با هم روبه رو خواهند شد. 
طبیعتا این مدل، جذابیت رقابت ها را افزایش می دهد و تماشــاگران بیشتری را جذب 
می کند تا اینکه سوپرجام به همان فرمت ســنتی با حضور قهرمان لیگ و قهرمان جام 

حذفی ادامه پیدا کند. 

ايده جذاب به سبک ايتاليا و اسپانيا 

سوپرجام چهار تیمه می شود؟

اتفاق روز

نازنين دشتی 

الکســاندر آرنولد که انتقالــش از لیورپول بــه رئال مادرید 
مدت ها پیش به صورت غیررسمی از سوی بسیاری از رسانه های 
اسپانیایی و خبرنگاران نزدیک به این باشــگاه تایید شده بود، 
بالاخره به صورت رسمی به رئال مادرید پیوست و از فصل آینده 
با پیراهن این تیم به میدان خواهد رفــت. قرارداد این بازیکن با 
لیورپول در پایان فصل ۲5-۲0۲۴ به اتمام می رسید و او تصمیم 
گرفت که به حضور طولانی مدتش در آنفیلد پایان دهد. قرارداد 
الکساندر آرنولد با باشگاه لیورپول تا تاریخ 30 ژوئن ادامه داشت 
و این باعث می شد سه بازی مرحله گروهی جام جهانی باشگاه ها 
در آمریکا را از دســت بدهد. اما رئال مادرید با لیورپول به توافق 
رسید تا ترنت الکساندر آرنولد را زودتر از موعد به خدمت بگیرد. 
به این ترتیب مدافع راست تیم ملی انگلیس برای کل رقابت های 
جام جهانی باشگاه ها در دسترس ژابی آلونسو، سرمربی جدید 

رئال مادرید خواهد بود. 
باشگاه اســپانیایی 10 میلیون یورو برای در اختیار گرفتن 
الکســاندر آرنولد می پردازد و این معامله برای لیورپول ارزش 
بیشــتری دارد. ســرخ ها دیگر نیــازی به پرداخــت حقوق و 
پاداش های باقی مانده او ندارند. این بازیکن ۲6 ساله قراردادی 6 
ساله با تیم جدیدش امضا می کند. این توافق روز دوشنبه نهایی 
شد اما پس از حادثه  جشن  شهری قهرمانی لیورپول که طی آن 

7۹ نفر با برخورد خودرو زخمی شدند، به تاخیر افتاد. 

قهرمان 15 دوره لیگ قهرمانــان اروپا با لیورپول 
تماس گرفــت تا علاقه خــود را برای آزادســازی 
زودهنگام الکساندر آرنولد ابراز کند و مذاکراتی برای 
یافتن راه حل شکل گرفت. در نهایت، توافق حاصل 
شد و این بازیکن ملی پوش زودتر از موعد به برنابئو 

منتقل می شود. در اکتبر، فیفا پیشنهادی را تصویب 
کرد که به فدراسیون های ملی اجازه می دهد یک 

پنجره نقل و انتقالات استثنایی از یک تا 10 
ژوئن ایجاد کنند و تیم ها پیش از جام 

جهانی فرصت ثبت قرارداد بازیکنان 
جدید را داشته باشند. 

اگر مادریــد تا پایــان قرارداد 
الکســاندر آرنولــد بــا لیورپول 
در 30 ژوئن صبر می کــرد و او را 

رایــگان می خرید، می توانســت با 
استفاده از پنجره میان تورنمنت فیفا 

از ۲7 ژوئن تا ســه ژوئیه، او را به مرحله 
حذفی اضافــه کند. در واقــع مادرید 10 

میلیون یورو برای یک ماه اضافی می پردازد 
تا این مدافــع بتواند در بازی هــای مرحله 

گروهی مقابل الهلال )18 ژوئن(، پاچوکا )۲۲ 
 ژوئن(، و ردبول ســالزبورگ )۲6 ژوئن( حضور 

داشته باشد. 
مادرید نه تنها الکساندر آرنولد را به عنوان 
انتقال رایگان هدف قرار نداد، بلکه آماده بود 
در پنجره نقل و انتقــالات ژانویه ۴0 میلیون 

یورو برای او بپردازد. با این حــال لیورپول این امکان را 
با توجه به اهمیت حضور بازیکن برای قهرمانی لیگ 
برتر رد کرد. الکساندر آرنولد در 35۴ بازی برای تیم 
اصلی لیورپول ۲3 گل زد و ۹۲ پــاس گل داد. او دو 
قهرمانی لیگ، لیگ قهرمانــان، جام حذفی و جام 

اتحادیه را به دست آورد.
خروج این بازیکن انگلیسی از باشگاه کودکی اش 
باعث شد در بازی مقابل آرســنال در 11 می، اولین 
بازی پس از اعــلام قصد جدایی ، 
هنگام ورود به عنــوان بازیکن 
تعویضی در آنفیلد هو شــود. 
این اتفاق واکنش منفی یورگن 
کلوپ را به دنبال داشــت و او پس 
از آخرین بازی فصــل لیورپول 
)تســاوی یک بر یک خانگی 
مقابل برایتــون(، هنگام 
بالا بردن جــام لیگ برتر 
در جشــن های قهرمانی 
مورد تشویق قرار گرفت. 

مادرید از ابتدای فصل 
برای جذب یک مدافع راســت جدید برنامه 
داشت و از اکتبر، الکساندر آرنولد را به عنوان 
گزینه اول خود پیگیری می کرد. باشــگاه با 
حصول اطمینان از بازخورد مثبت این بازیکن 
انگلیســی، تلاش کــرد ورود او را به پنجره 
نقل وانتقالات ژانویه بکشاند اما لیورپول وارد 

مذاکره نشد. تلاش های مادرید برای جذب زودهنگام آرنولد از 
نیاز فزاینده در ترکیب ناشی می شــد. دنی کارواخال در اکتبر 
مصدومیت جدی رباط صلیبی را تجربه کرد و لوکاس واسکس 
تنها بازیکن این پســت باقی ماند. او این فصل مشکلات زیادی 
داشــت و انتظار می رود تابســتان پیش رو پس از عدم تمدید 

قراردادش جدا شود.
بدون مدافع راست کاربلد و تخصصی، بردن لیگ قهرمانان 
غیرممکن به نظر می رسید و رئال مادرید از همان ابتدای فصل 
عملکرد همیشــگی را نداشــت. مدافع عنوان قهرمانی مقابل 
ردبول سالزبورگ بدون مدافع راست شناخته شده ای بازی کرد. 
کارواخال در آن مسابقه مصدوم و واسکس محروم بود. این باعث 
شد آنچلوتی فده والورده، مهم ترین هافبک تیمش را 1۴ بار در 

آن قسمت از خط دفاع بازی دهد.
وضعیت برای جام جهانی باشــگاه ها در ماه آینده هم بهبود 
نیافته اســت. علاوه بر عملکرد ضعیف واســکس، تردیدهایی 
درباره در دســترس بودن کارواخال برای این تورنمنت وجود 
دارد. به همین دلیل هیات مدیره برای ارائه گزینه های بیشتر به 
ژابی آلونسو اقدام کرد. مادرید مذاکراتی را با لیورپول شکل داد تا 
توافق برای حضور الکساندر آرنولد در خاک آمریکا حاصل شود. 
به نظر می رسید به دلیل روابط خوب بین باشگاه ها مشکلی در 

این زمینه وجود نخواهد داشت. 
در نهایت اما مادرید رقمی بسیار بیشتر از حد انتظار پرداخت 
خواهد کرد. ارقام اولیه بین یک تا پنج میلیون یورو پیشنهاد شده 
بود. این تلاش نه تنها برای حضور الکســاندر آرنولد در سه بازی 
مرحله گروهی بلکه برای ادغام هرچه ســریع تر او در تیم است. 

وگرنه غیبت او در دور گروهی قابل مدیریت به نظر می رسید.

انتقال زودهنگام با هزينه 10 ميليون يورويی 

آرنولد زودتر آمد

چهره به چهره


